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MINI GR.3MINI GR.3
Documento 8.1  UFFICIALEGara 2 (G2)

Risultati definitivi 

ULTRA TIMING Apex Timing GoRacing

C. ITA SQUADRE REGIONALI ACI KARTING (ITA)  27-29/10/2023
Pagina 1 / 1

Presidente del Collegio Membri del Collegio :

Leader : N°32 ALBANESE DOMENICO (1-7)  /  N°25 GIANNINI SAMUELE (8-10)

Ora Partenza : 29/10 - 11:37:36 / Arrivo : 11:47:13 / Fine : 11:47:47 85.46 Km/h56.655N°27 TURCHIANO MATTEOMigliore tempo : 

Meteo : Sole        Aria : 24°C        Pista : Secco 85.13 Km/h56.879N°27 TURCHIANO MATTEORecord predente evento : 

N°5 01:37
Giro 1 N°6 04:41

Giro 4

Class. N° Regione Concorrente NazionePilota NazioneAttrezzature Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

1 25 CAMPANIA FUNARO CATERINA GIANNINI SAMUELE EKS / IAME / MG 10 9:37.177 56.812 15

2 33 SICILIA CASTORINA RACING CASTRO ANDREA ANGELO KR / LKE / MG 10 9:37.272 0.095 0.095 56.901 13

3 32 CALABRIA ALBANESE LUIGI ALBANESE DOMENICO PAROLIN / TM / MG 10 9:37.492 0.315 0.220 56.682 12

4 5 LOMBARDIA PROVERBIO EROS PROVERBIO ANDREA FA ALONSO / IAME / MG 10 9:40.668 3.491 3.176 57.053 11

5 26 CAMPANIA ANNUNZIATA FRANCESCO ANNUNZIATA GIUSEPPE PAROLIN / IAME / MG 10 9:41.863 4.686 1.195 57.273 10

6 21 LAZIO THREE KART RACING TEAM QUINTILI MARCO EKS / LKE / MG 10 9:42.482 5.305 0.619 57.166 9

7 31 CALABRIA CUNDARI STEFANO CUNDARI NICCOLO' PAROLIN / TM / MG 10 9:42.558 5.381 0.076 57.258 8

8 28 PUGLIA CMT PAGNELLI LUIGI PAROLIN / IAME / MG 10 9:44.941 7.764 2.383 56.960 7

9 22 LAZIO KB2 RACING TEAM FALVINO FRANCESCO ITALCORSE  / TM / MG 10 9:45.208 8.031 0.267 57.407 6

10 35 SARDEGNA CARACCI GIUSEPPE CARACCI ALESSIO KR / IAME / MG 10 9:45.246 8.069 0.038 57.067 5

11 27 PUGLIA TURCHIANO NICOLA TURCHIANO MATTEO PAROLIN / IAME / MG 10 9:47.584 10.407 2.338 56.655 4

12 6 LOMBARDIA ARRIGHINI CLAUDIO ARRIGHINI GIOVANNI EKS / TM / MG 10 9:48.912 11.735 1.328 57.021 3

13 36 SARDEGNA MOSTALLINO EMILIO MOSTALLINO ALESSANDRO KR / IAME / MG 10 9:49.918 12.741 1.006 58.121 2

14 34 SICILIA CASTORINA RACING CAROLLO FILIPPO KR / LKE / MG 10 10:10.910 33.733 20.992 57.443 1
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MINI GR.3MINI GR.3 Risultati non ufficiali
Gara 2 (G2)

Contagiri 

ULTRA TIMING Apex Timing GoRacing

C. ITA SQUADRE REGIONALI ACI KARTING (ITA)  27-29/10/2023
Pagina 1 / 1

Direttore di Gara

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Griglia 27 25 31 32 21 26 28 33 35 34 6 5 22 36

Partenza 25 27 32 31 26 33 21 34 28 35 5 6 36 22

Giro 1
Intervallo

32 33
0.8

26
0.1

25
0.0

31
0.6

5
0.0

21
0.0

28
0.1

35
0.1

6
0.3

22
0.8

36
0.3

27
10.0

34
17.8

Giro 2 32 25
0.8

33
0.0

26
0.6

21
0.5

5
0.3

31
0.6

28
0.0

6
0.0

22
0.6

35
0.1

36
0.3

27
8.8

34
18.8

Giro 3 32 25
0.2

33
0.6

26
0.7

21
0.2

5
0.1

28
1.3

31
0.1

6
0.0

35
1.1

22
0.2

36
0.5

27
7.4

34
19.5

Giro 4 32 25
0.0

33
0.0

26
2.1

5
0.0

21
0.2

31
1.0

28
0.2

6
0.2

35
0.6

22
0.4

36
0.8

27
6.3

34
19.9

Giro 5 32 25
0.0

33
0.0

5
2.5

21
0.6

26
0.1

31
0.8

28
0.4

6
0.2

35
0.0

22
0.2

36
1.4

27
5.5

34
20.1

Giro 6 32 25
0.0

33
0.3

5
2.7

21
1.0

26
0.0

31
0.2

28
0.1

6
0.3

35
0.1

22
0.6

36
2.7

27
3.7

34
20.8

Giro 7 32 25
0.0

33
0.3

5
3.5

26
0.9

31
0.0

21
0.6

28
0.9

22
0.4

35
0.4

36
2.9

6
0.2

27
1.6

34
21.3

Giro 8 25 32
0.2

33
0.1

5
3.5

26
0.9

31
0.0

21
0.5

28
1.4

22
0.5

35
0.0

6
3.9

36
0.3

27
0.0

34
22.1

Giro 9 25 32
0.1

33
0.4

5
3.9

26
1.0

31
0.4

21
0.0

28
1.8

35
0.3

22
0.3

27
3.5

6
0.6

36
0.4

34
21.5

Giro 10 25 33
0.0

32
0.2

5
3.1

26
1.1

21
0.6

31
0.0

28
2.3

22
0.2

35
0.0

27
2.3

6
1.3

36
1.0

34
20.9
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MINI GR.3MINI GR.3 Risultati non ufficiali
Gara 2 (G2)

Analisi dei giri 

ULTRA TIMING Apex Timing GoRacing

C. ITA SQUADRE REGIONALI ACI KARTING (ITA)  27-29/10/2023
Pagina 1 / 1

Direttore di Gara

Giri Tempo sul giro

N°5   PROVERBIO ANDREA

1 1:00.085

2 58.913

3 57.053

4 57.955

5 57.803

6 57.509

7 57.715

8 57.282

9 57.376

10 57.425

N°6   ARRIGHINI GIOVANNI

1 1:00.872

2 58.854

3 57.836

4 58.120

5 58.411

6 57.021

7 1:02.617

8 57.979

9 58.032

10 57.547

N°21   QUINTILI MARCO

1 1:00.595

2 58.481

3 57.260

4 58.349

5 58.218

6 57.931

7 58.279

8 57.166

9 57.332

10 57.742

N°22   FALVINO FRANCESCO

1 1:01.522

2 58.608

3 58.585

4 57.927

5 57.619

6 57.407

7 58.176

8 57.698

9 57.856

10 57.977

N°25   GIANNINI SAMUELE

1 1:00.072

2 57.898

3 56.954

4 57.471

5 57.445

6 57.058

7 56.909

Giri Tempo sul giro

8 57.169

9 56.812

10 58.471

N°26   ANNUNZIATA GIUSEPPE

1 59.857

2 58.751

3 57.527

4 58.290

5 58.685

6 57.845

7 57.551

8 57.273

9 57.467

10 57.560

N°27   TURCHIANO MATTEO

1 1:12.776

2 57.623

3 57.299

4 57.074

5 57.445

6 56.859

7 57.046

8 56.655

9 57.068

10 56.821

N°28   PAGNELLI LUIGI

1 1:00.628

2 59.348

3 57.703

4 58.122

5 58.353

6 56.960

7 58.847

8 57.589

9 57.772

10 58.339

N°31   CUNDARI NICCOLO'

1 1:00.620

2 59.580

3 57.913

4 57.752

5 58.124

6 57.272

7 57.387

8 57.258

9 57.811

10 57.849

N°32   ALBANESE DOMENICO

1 58.992

2 58.027

3 57.636

4 57.609

Giri Tempo sul giro

5 57.445

6 57.061

7 56.908

8 57.529

9 56.682

10 58.620

N°33   CASTRO ANDREA ANGELO

1 59.677

2 58.183

3 57.493

4 56.901

5 57.439

6 57.297

7 56.927

8 57.273

9 56.975

10 57.981

N°34   CAROLLO FILIPPO

1 1:30.314

2 58.628

3 57.919

4 57.526

5 57.672

6 57.529

7 57.506

8 57.443

9 57.508

10 57.604

N°35   CARACCI ALESSIO

1 1:00.604

2 1:00.043

3 58.206

4 57.656

5 57.798

6 57.067

7 59.301

8 57.236

9 57.504

10 58.337

N°36   MOSTALLINO ALESSANDRO

1 1:01.978

2 58.810

3 58.651

4 58.180

5 58.255

6 58.688

7 58.891

8 58.528

9 58.138

10 58.121
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MINI GR.3MINI GR.3
Gara 2 (G2)

Griglia di partenza 

ULTRA TIMING Apex Timing GoRacing

C. ITA SQUADRE REGIONALI ACI KARTING (ITA)  27-29/10/2023
Pagina 1 / 1

Direttore di Gara

Partenza : 29/10 - 11:35     10 Giri = 13.450 km

22
FALVINO FRANCESCO
ITALCORSE  / TM / MG

7 36
MOSTALLINO ALESSANDRO
KR / IAME / MG

6
ARRIGHINI GIOVANNI
EKS / TM / MG

6 5
PROVERBIO ANDREA
FA ALONSO / IAME / MG

35
CARACCI ALESSIO
KR / IAME / MG

5 34
CAROLLO FILIPPO
KR / LKE / MG

28
PAGNELLI LUIGI
PAROLIN / IAME / MG

4 33
CASTRO ANDREA ANGELO
KR / LKE / MG

21
QUINTILI MARCO
EKS / LKE / MG

3 26
ANNUNZIATA GIUSEPPE
PAROLIN / IAME / MG

31
CUNDARI NICCOLO'
PAROLIN / TM / MG

2 32
ALBANESE DOMENICO
PAROLIN / TM / MG

27
TURCHIANO MATTEO
PAROLIN / IAME / MG

1 25
GIANNINI SAMUELE
EKS / IAME / MG

POLE POSITION
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MINI GR.3MINI GR.3
Documento 6.2  UFFICIALEGara 1 (G1)

Risultati definitivi 

ULTRA TIMING Apex Timing GoRacing

C. ITA SQUADRE REGIONALI ACI KARTING (ITA)  27-29/10/2023
Pagina 1 / 1

Presidente del Collegio Membri del Collegio :

Leader : N°25 GIANNINI SAMUELE (1-3) / N°32 ALBANESE DOMENICO (4-6) / N°27 TURCHIANO MATTEO (7-7) / N°32 ALBANESE DOMENICO
(8-8) / N°27 TURCHIANO MATTEO (9-10)

Ora Partenza : 28/10 - 16:06:46 / Arrivo : 16:16:34 / Fine : 16:17:22 84.15 Km/h57.539N°33 CASTRO ANDREA ANGELOMigliore tempo : 

85.13 Km/h56.879N°27 TURCHIANO MATTEORecord dell'evento : 

N°25 03:25
Giro 3

Class. N° Regione Concorrente NazionePilota NazioneAttrezzature Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti Penalità

1 27 PUGLIA TURCHIANO NICOLA TURCHIANO MATTEO PAROLIN / IAME / MG 10 9:48.719 57.880 15

2 21 LAZIO THREE KART RACING TEAM QUINTILI MARCO EKS / LKE / MG 10 9:48.966 0.247 0.247 57.583 13

3 32 CALABRIA ALBANESE LUIGI ALBANESE DOMENICO PAROLIN / TM / MG 10 9:49.034 0.315 0.068 57.990 12

4 5 LOMBARDIA PROVERBIO EROS PROVERBIO ANDREA FA ALONSO / IAME / MG 10 9:52.177 3.458 3.143 57.988 11

5 26 CAMPANIA ANNUNZIATA FRANCESCO ANNUNZIATA GIUSEPPE PAROLIN / IAME / MG 10 9:52.197 3.478 0.020 57.924 10

6 25 CAMPANIA FUNARO CATERINA GIANNINI SAMUELE EKS / IAME / MG 10 9:49.286 5.567 2.089 58.107 9 +5.000

7 28 PUGLIA CMT PAGNELLI LUIGI PAROLIN / IAME / MG 10 10:02.452 13.733 8.166 58.307 8

8 35 SARDEGNA CARACCI GIUSEPPE CARACCI ALESSIO KR / IAME / MG 10 10:02.763 14.044 0.311 58.262 7

9 36 SARDEGNA MOSTALLINO EMILIO MOSTALLINO ALESSANDROKR / IAME / MG 10 10:07.631 18.912 4.868 59.192 6

10 31 CALABRIA CUNDARI STEFANO CUNDARI NICCOLO' PAROLIN / TM / MG 10 10:02.680 18.961 0.049 58.025 5 +5.000

11 6 LOMBARDIA ARRIGHINI CLAUDIO ARRIGHINI GIOVANNI EKS / TM / MG 10 10:18.969 30.250 11.289 57.690 4

12 34 SICILIA CASTORINA RACING CAROLLO FILIPPO KR / LKE / MG 10 10:23.752 35.033 4.783 58.457 3

13 33 SICILIA CASTORINA RACING CASTRO ANDREA ANGELO KR / LKE / MG 10 10:36.388 47.669 12.636 57.539 2

14 22 LAZIO KB2 RACING TEAM FALVINO FRANCESCO ITALCORSE  / TM / MG 0 1.793 10 Giri 10 Giri 1

N°25 GIANNINI SAMUELE : Jump Start. Secondo le decisioni degli steward N° 15.
N°31 CUNDARI NICCOLO' : Carenatura anteriore in posizione non corretta. Secondo le decisioni degli steward N° 13.
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MINI GR.3MINI GR.3 Risultati non ufficiali
Gara 1 (G1)

Contagiri 

ULTRA TIMING Apex Timing GoRacing

C. ITA SQUADRE REGIONALI ACI KARTING (ITA)  27-29/10/2023
Pagina 1 / 1

Direttore di Gara

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Griglia 27 25 32 31 21 33 28 35 26 6 34 5 22 36

Partenza 25 31 27 32 33 21 35 28 26 6 5 34 36 22

Giro 1
Intervallo

25 32
1.3

27
0.1

26
1.2

21
0.8

6
0.4

36
0.1

5
1.6

35
3.9

28
1.3

31
2.9

34
17.7

33
21.2

Giro 2 25 32
1.0

27
0.0

21
2.1

6
0.5

36
0.9

26
0.0

5
1.1

35
3.9

28
0.7

31
2.7

34
18.5

33
20.6

Giro 3 25 32
0.4

27
0.1

21
2.4

6
0.4

26
1.1

36
0.7

5
0.2

35
4.8

28
0.1

31
2.6

34
19.6

33
19.4

Giro 4 32 25
0.0

27
0.0

21
2.4

6
0.3

26
1.0

5
1.2

36
0.6

28
6.6

31
0.1

35
0.3

34
20.2

33
18.4

Giro 5 32 27
0.7

25
0.1

21
1.3

6
0.2

26
1.9

5
0.3

36
1.9

31
6.0

28
0.0

35
0.5

34
20.4

33
17.2

Giro 6 32 27
0.1

25
0.4

21
0.6

6
0.4

5
2.5

26
0.2

36
3.2

31
5.1

28
0.0

35
0.3

34
20.7

33
16.2

Giro 7 27 32
0.1

25
0.5

21
0.1

6
0.6

5
3.0

26
0.1

36
4.2

28
4.3

31
0.1

35
0.2

34
21.0

33
15.3

Giro 8 32 27
0.1

21
0.1

6
0.7

25
0.0

5
3.2

26
0.0

28
9.3

31
0.5

35
0.3

36
2.0

34
18.6

33
14.4

Giro 9 27 32
0.1

21
0.1

6
1.2

25
0.0

26
2.7

5
0.1

28
9.5

31
0.2

35
0.7

36
3.2

34
17.5

33
13.5

Giro 10 27 21
0.2

32
0.0

25
0.2

5
2.8

26
0.0

28
10.2

31
0.2

35
0.0

36
4.8

6
11.3

34
4.7

33
12.6
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MINI GR.3MINI GR.3 Risultati non ufficiali
Gara 1 (G1)

Analisi dei giri 

ULTRA TIMING Apex Timing GoRacing

C. ITA SQUADRE REGIONALI ACI KARTING (ITA)  27-29/10/2023
Pagina 1 / 1

Direttore di Gara

Giri Tempo sul giro

N°5   PROVERBIO ANDREA

1 1:05.065

2 59.885

3 58.624

4 58.447

5 58.096

6 58.009

7 58.261

8 57.988

9 58.135

10 58.225

N°6   ARRIGHINI GIOVANNI

1 1:03.419

2 59.520

3 58.651

4 58.338

5 58.057

6 57.793

7 57.690

8 57.796

9 58.485

10 1:27.945

N°21   QUINTILI MARCO

1 1:03.194

2 59.424

3 58.793

4 58.430

5 58.095

6 57.583

7 57.585

8 57.603

9 58.048

10 59.176

N°25   GIANNINI SAMUELE

1 59.941

2 59.598

3 59.099

4 58.969

5 59.288

6 58.254

7 58.107

8 58.587

9 58.500

10 58.183

N°26   ANNUNZIATA GIUSEPPE

1 1:02.202

2 1:01.845

3 58.741

4 58.263

5 58.995

6 58.602

7 58.116

Giri Tempo sul giro

8 57.924

9 57.969

10 58.345

N°27   TURCHIANO MATTEO

1 1:01.293

2 59.289

3 58.535

4 58.450

5 59.066

6 57.965

7 57.880

8 58.213

9 57.902

10 59.245

N°28   PAGNELLI LUIGI

1 1:10.628

2 59.384

3 58.920

4 1:00.726

5 58.822

6 58.657

7 58.332

8 58.608

9 58.307

10 58.955

N°31   CUNDARI NICCOLO'

1 1:13.813

2 59.248

3 58.757

4 58.280

5 58.573

6 58.677

7 58.570

8 58.991

9 58.025

10 58.916

N°32   ALBANESE DOMENICO

1 1:01.048

2 59.384

3 58.432

4 58.478

5 58.461

6 58.531

7 58.185

8 57.990

9 58.198

10 59.368

N°33   CASTRO ANDREA ANGELO

1 1:52.662

2 59.442

3 58.658

4 58.213

Giri Tempo sul giro

5 57.870

6 57.708

7 57.745

8 57.913

9 57.608

10 57.539

N°34   CAROLLO FILIPPO

1 1:30.932

2 1:00.059

3 59.840

4 59.216

5 59.081

6 58.772

7 58.613

8 58.799

9 58.507

10 58.457

N°35   CARACCI ALESSIO

1 1:09.336

2 59.949

3 59.508

4 1:01.420

5 58.851

6 58.462

7 58.348

8 59.109

9 58.413

10 58.262

N°36   MOSTALLINO ALESSANDRO

1 1:03.251

2 1:00.316

3 59.586

4 59.424

5 59.326

6 59.569

7 59.192

8 1:05.941

9 59.587

10 59.862
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MINI GR.3MINI GR.3
Gara 1 (G1)

Griglia di partenza 

ULTRA TIMING Apex Timing GoRacing

C. ITA SQUADRE REGIONALI ACI KARTING (ITA)  27-29/10/2023
Pagina 1 / 1

Direttore di Gara

Partenza : 28/10 - 15:25     10 Giri = 13.450 km

22
FALVINO FRANCESCO
ITALCORSE  / TM / MG

7 36
MOSTALLINO ALESSANDRO
KR / IAME / MG

34
CAROLLO FILIPPO
KR / LKE / MG

6 5
PROVERBIO ANDREA
FA ALONSO / IAME / MG

26
ANNUNZIATA GIUSEPPE
PAROLIN / IAME / MG

5 6
ARRIGHINI GIOVANNI
EKS / TM / MG

28
PAGNELLI LUIGI
PAROLIN / IAME / MG

4 35
CARACCI ALESSIO
KR / IAME / MG

21
QUINTILI MARCO
EKS / LKE / MG

3 33
CASTRO ANDREA ANGELO
KR / LKE / MG

32
ALBANESE DOMENICO
PAROLIN / TM / MG

2 31
CUNDARI NICCOLO'
PAROLIN / TM / MG

27
TURCHIANO MATTEO
PAROLIN / IAME / MG

1 25
GIANNINI SAMUELE
EKS / IAME / MG

POLE POSITION
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MINI GR.3MINI GR.3
Documento 5Prove qualificazione 2^ Miglior giro

Risultati Definitivi 

ULTRA TIMING Apex Timing GoRacing

C. ITA SQUADRE REGIONALI ACI KARTING (ITA)  27-29/10/2023
Pagina 1 / 1

Presidente del Collegio Membri del Collegio :

Differenza tra i gruppi nelle crono : 100.00%

Class. N° Concorrente Nazione Pilota Nazione Attrezzature QP1 QP1 (2) Tempo Diff

1 27 TURCHIANO NICOLA TURCHIANO MATTEO PAROLIN / IAME / MG 56.879 57.122 57.122

2 25 FUNARO CATERINA GIANNINI SAMUELE EKS / IAME / MG 57.042 57.151 57.151 0.029

3 31 CUNDARI STEFANO CUNDARI NICCOLO' PAROLIN / TM / MG 57.413 57.479 57.479 0.357

4 32 ALBANESE LUIGI ALBANESE DOMENICO PAROLIN / TM / MG 57.358 57.491 57.491 0.369

5 21 THREE KART RACING TEAM QUINTILI MARCO EKS / LKE / MG 57.464 57.750 57.750 0.628

6 26 ANNUNZIATA FRANCESCO ANNUNZIATA GIUSEPPE PAROLIN / IAME / MG 57.753 57.763 57.763 0.641

7 28 CMT PAGNELLI LUIGI PAROLIN / IAME / MG 57.668 57.800 57.800 0.678

8 33 CASTORINA RACING CASTRO ANDREA ANGELO KR / LKE / MG 57.597 57.911 57.911 0.789

9 35 CARACCI GIUSEPPE CARACCI ALESSIO KR / IAME / MG 57.714 57.961 57.961 0.839

10 34 CASTORINA RACING CAROLLO FILIPPO KR / LKE / MG 57.858 58.093 58.093 0.971

11 6 ARRIGHINI CLAUDIO ARRIGHINI GIOVANNI EKS / TM / MG 57.830 58.342 58.342 1.220

12 5 PROVERBIO EROS PROVERBIO ANDREA FA ALONSO / IAME / MG 57.863 58.365 58.365 1.243

13 22 KB2 RACING TEAM FALVINO FRANCESCO ITALCORSE  / TM / MG 58.021 58.411 58.411 1.289

14 36 MOSTALLINO EMILIO MOSTALLINO ALESSANDRO KR / IAME / MG 58.119 58.438 58.438 1.316
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C. ITA SQUADRE REGIONALI ACI KARTING (ITA)  27-29/10/2023
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Presidente del Collegio Membri del Collegio :

Ora Partenza : 28/10 - 12:29:53 / Arrivo : 12:35:54 / Fine : 12:36:52 85.13 Km/h56.879N°27 TURCHIANO MATTEOMigliore tempo : 

Class. N° Regione Concorrente Nazione Pilota Nazione Attrezzature Tempo Diff Giri

1 27 PUGLIA TURCHIANO NICOLA TURCHIANO MATTEO PAROLIN / IAME / MG 56.879 6

2 25 CAMPANIA FUNARO CATERINA GIANNINI SAMUELE EKS / IAME / MG 57.042 0.163 5

3 32 CALABRIA ALBANESE LUIGI ALBANESE DOMENICO PAROLIN / TM / MG 57.358 0.479 6

4 31 CALABRIA CUNDARI STEFANO CUNDARI NICCOLO' PAROLIN / TM / MG 57.413 0.534 6

5 21 LAZIO THREE KART RACING TEAM QUINTILI MARCO EKS / LKE / MG 57.464 0.585 6

6 33 SICILIA CASTORINA RACING CASTRO ANDREA ANGELO KR / LKE / MG 57.597 0.718 5

7 28 PUGLIA CMT PAGNELLI LUIGI PAROLIN / IAME / MG 57.668 0.789 6

8 35 SARDEGNA CARACCI GIUSEPPE CARACCI ALESSIO KR / IAME / MG 57.714 0.835 5

9 26 CAMPANIA ANNUNZIATA FRANCESCO ANNUNZIATA GIUSEPPE PAROLIN / IAME / MG 57.753 0.874 5

10 6 LOMBARDIA ARRIGHINI CLAUDIO ARRIGHINI GIOVANNI EKS / TM / MG 57.830 0.951 5

11 34 SICILIA CASTORINA RACING CAROLLO FILIPPO KR / LKE / MG 57.858 0.979 5

12 5 LOMBARDIA PROVERBIO EROS PROVERBIO ANDREA FA ALONSO / IAME / MG 57.863 0.984 5

13 22 LAZIO KB2 RACING TEAM FALVINO FRANCESCO ITALCORSE  / TM / MG 58.021 1.142 5

14 36 SARDEGNA MOSTALLINO EMILIO MOSTALLINO ALESSANDRO KR / IAME / MG 58.119 1.240 6
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Analisi dei giri 
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C. ITA SQUADRE REGIONALI ACI KARTING (ITA)  27-29/10/2023
Pagina 1 / 1

Direttore di Gara

Giri Tempo sul giro

N°5   PROVERBIO ANDREA

1 1:00.749

2 58.365

3 57.863

4 59.262

5 1:00.690

N°6   ARRIGHINI GIOVANNI

1 59.143

2 58.381

3 57.830

4 58.372

5 58.342

N°21   QUINTILI MARCO

1 1:00.203

2 58.504

3 57.860

4 57.750

5 58.435

6 57.464

N°22   FALVINO FRANCESCO

1 59.544

2 58.517

3 58.600

4 58.021

5 58.411

N°25   GIANNINI SAMUELE

1 58.280

2 57.442

3 57.156

4 57.042

5 57.151

N°26   ANNUNZIATA GIUSEPPE

1 58.395

2 57.835

3 57.763

4 57.753

5 59.019

N°27   TURCHIANO MATTEO

1 59.106

2 57.836

3 57.305

4 57.122

5 56.879

6 57.286

N°28   PAGNELLI LUIGI

1 59.497

2 58.473

3 57.800

4 58.689

5 59.383

6 57.668

Giri Tempo sul giro

N°31   CUNDARI NICCOLO'

1 1:00.207

2 58.327

3 57.684

4 57.479

5 57.413

6 57.765

N°32   ALBANESE DOMENICO

1 59.036

2 57.938

3 57.491

4 1:01.182

5 58.217

6 57.358

N°33   CASTRO ANDREA ANGELO

1 59.487

2 58.545

3 57.911

4 57.923

5 57.597

N°34   CAROLLO FILIPPO

1 1:00.352

2 58.771

3 58.832

4 58.093

5 57.858

N°35   CARACCI ALESSIO

1 59.920

2 57.961

3 57.714

4 58.108

5 58.368

N°36   MOSTALLINO ALESSANDRO

1 1:00.039

2 58.865

3 58.714

4 58.555

5 58.438

6 58.119
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Direttore di Gara

N° Regione Pilota Nazione Concorrente Nazione Attrezzature

5 LOMBARDIA PROVERBIO ANDREA PROVERBIO EROS FA ALONSO / IAME / MG

6 LOMBARDIA ARRIGHINI GIOVANNI ARRIGHINI CLAUDIO EKS / TM / MG

21 LAZIO QUINTILI MARCO THREE KART RACING TEAM EKS / LKE / MG

22 LAZIO FALVINO FRANCESCO KB2 RACING TEAM ITALCORSE  / TM / MG

25 CAMPANIA GIANNINI SAMUELE FUNARO CATERINA EKS / IAME / MG

26 CAMPANIA ANNUNZIATA GIUSEPPE ANNUNZIATA FRANCESCO PAROLIN / IAME / MG

27 PUGLIA TURCHIANO MATTEO TURCHIANO NICOLA PAROLIN / IAME / MG

28 PUGLIA PAGNELLI LUIGI CMT PAROLIN / IAME / MG

31 CALABRIA CUNDARI NICCOLO' CUNDARI STEFANO PAROLIN / TM / MG

32 CALABRIA ALBANESE DOMENICO ALBANESE LUIGI PAROLIN / TM / MG

33 SICILIA CASTRO ANDREA ANGELO CASTORINA RACING KR / LKE / MG

34 SICILIA CAROLLO FILIPPO CASTORINA RACING KR / LKE / MG

35 SARDEGNA CARACCI ALESSIO CARACCI GIUSEPPE KR / IAME / MG

36 SARDEGNA MOSTALLINO ALESSANDRO MOSTALLINO EMILIO KR / IAME / MG



Classi >>

Regione Cond. 1 Cond. 2 Cond. 1 Cond. 2 TOTALE SQUADRA
CAMPANIA 10 9 15 10 44
CALABRIA 12 5 12 8 37
PUGLIA 15 8 7 4 34
LAZIO 13 1 9 6 29
LOMBARDIA 11 4 11 3 29
SARDEGNA 7 6 5 2 20
SICILIA 3 2 13 1 19
PIEMONTE 0 0 0 0 0
ABRUZZO 0 0 0 0 0
VENETO 0 0 0 0 0

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

--- CAMPIONATO ITALIANO PER SQUADRE REGIONALI 2023 --- CLASSIFICA 
FINALE DOPO GARA 2

n.

MINI GR. 3
Gara 1 Gara 2



Classi >>
n. Verificati >> Scarti
Regione Cond. 1 Cond. 2 Cond. 1 Cond. 2 Cond. 1 Cond. 2 Cond. 1 Cond. 2 Cond. 1 Cond. 2 Cond. 1 Cond. 2 Cond. 1 Cond. 2 Cond. 1 Cond. 2

LAZIO GARA 1 13 0 10 9 10 9 13 1 12 2 11 8 11 7 11 1 128 4 124
GARA 2 11 0 17 14 13 7 9 6 13 6 14 10 10 8 12 8 158 19 139

CAMPANIA GARA 1 9 8 14 7 8 3 10 9 16 7 14 1 10 3 6 5 130 12 118
GARA 2 13 10 15 7 4 3 15 10 18 15 11 2 9 2 6 5 145 11 134

LOMBARDIA GARA 1 6 4 15 11 11 6 11 4 13 6 12 5 13 6 13 10 146 19 127
GARA 2 6 3 11 3 12 2 11 3 11 8 12 5 13 1 15 11 127 9 118

SICILIA GARA 1 11 2 17 3 15 1 3 2 11 8 0 0 8 3 15 9 108 3 105
GARA 2 8 7 12 10 15 9 13 1 10 5 0 0 7 6 9 2 114 3 111

CALABRIA GARA 1 3 0 8 3 13 0 12 5 18 1 6 3 9 0 4 2 87 1 86
GARA 2 2 8 5 11 12 8 16 2 8 6 11 4 3 96 2 94

PUGLIA GARA 1 0 0 12 3 7 4 15 8 14 9 2 0 4 0 12 3 93 0 93
GARA 2 0 0 9 4 8 5 7 4 14 9 3 0 4 0 13 1 81 0 81

SARDEGNA GARA 1 10 7 6 5 5 0 7 6 4 3 10 4 5 3 8 7 90 10 80
GARA 2 5 4 6 2 2 0 5 2 4 3 9 4 5 3 1 7 62 5 57

PIEMONTE GARA 1 5 0 13 4 0 0 0 0 15 10 9 7 0 0 0 0 63 0 63
GARA 2 1 0 13 1 0 0 0 0 12 7 7 2 0 0 0 0 43 0 43

ABRUZZO GARA 1 2 0 0 0 12 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 16
GARA 2 9 0 0 0 10 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 25

VENETO GARA 1 0 0 0 0 5 1 6 0 6
GARA 2 0 0 0 0 0 0 0

10 6

7 137

8 106

9 41

4 216

5 180

6 174

14

1 263

2 252

3 245

Parziali Totali Gara
TOTALE 

SQUADRA
12 16 14 14 17 13 12

--- CAMPIONATO ITALIANO PER SQUADRE REGIONALI 2023 --- CLASSIFICA 
FINALE DOPO GARA 2

n.

KZN Over 25 KZN Over 30 KZN Over 50 Mini Gr.3 Mini Gr.3 U10 OK-N OK-N Junior KZ2


